uzavřeného nájemní smlouvou ze dne 26.5.1993. Dnem účinnosti této

nájemní smlouvy končí platnost nájemní smlouvy
z r. 1993.

Článek III.

Úhrada za užívání nebytových prostor se určuje dohodou obou

smluvních stran a činí 525,- Kč/m2 rok. Nájemné celkem je 95 854,50Kč

ročně,tj. slovy:devadesátpěttisícosmsedpadesátčtyřikorunyčeské.
Nájemné bude každoročně vždy k 1.1. příslušného roku povyšováno

o míru inflace vyhlášenou Českým statist. úřadem. Zvýšení
bude pro-

vedeno nejdříve k 1.1.1999.

V souladu se zákonem č. 588/92 Sb.ve znění pozdějších předpisů

se k nájemnému připočítává 5% DPH.